
UCHWAŁA NR XXXIII/196/2014
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do nieodpłatnego korzystania 
z pomocy w formie dożywiania w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania 2014-2020”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 (t.j. 
Dz. U. 2013 poz. 594 ze zmianami), art. 17 ust.1 pkt. 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j Dz. U. z 2013r. poz. 182 ze zmianami), oraz Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 
2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M. P. z 2013r., poz. 1024) uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 do 150% kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego ze skutkiem prawnym od 1 stycznia 2014r.

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole:
D. Mendryk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2014 r.

Poz. 909


		2014-02-19T10:09:25+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




